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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  

 

Nr. _______ Prot.                                            Tiranë më,  12.12.2022.  
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0698446756, 0695517764 

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 
www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku 

Esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al  

Elisabeta Brahaj 

Elisabeta.brahaj@sushefqetndroqi.gov.al   

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur - Shërbime – Prokurim me mjete 

elektronike”.  

“Marrëvshje kuadër me afat 12 muaj, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-52927-12-12-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Evadim i mbetjeve të rrezikshme spitalore, në S. 

U. ”Shefqet Ndroqi”, Tiranë”- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”.  
 

    
   

 

  

Nr.                                
Emërtimi i mbetjeve  Kodi  Njësia  

Sasia e 

parashikuar                    

per 12 muaj 

 

1 
Bisturite, shiringa, instrumente te mprehta, qelqe te 

thyera dhe te ndotura ( pervec 18 01 03 ) 18 01 01 kg          14,500  

 

2 

Mbetjet, grumbullimi dhe asgjesimi I te cilave nuk 

kerkon trajtim te veçante per te parandaluar infeksionet 

(psh, veshje, hedhurinat e leokoplasteve, nderresat, 

veshje per te asgjesuar, pelena, etj).     

18 01 04  kg 
           1,400  
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3 

Mbetjet, grumbullimi dhe asgjesimi I te cilave kerkon 

trajtimteve çante per te parandaluar infeksionet.  
18 01 03 kg 

         50,580  

 

4  

Pjese te trupit dhe organe, perfshire qeset dhe 

konservuesit e gjakut dhe rezervat e gjakut, sende te 

ndotura me gjak serume dhe palzme, mbetje nga 

paciente me koeficiente infektimi te larte.  

18 01 02  kg  
           1,720  

 

5  

Medikamente, citostatike dhe citotoksike  .Mbetjet, 

grumbullimi dhe asgjesimi I te cilave kerkon trajtim te 

vecante ,mbetje qe permbajne substance kimike te 

ngurta, te lengeshme, ilaçe te skaduara te te gjitha 

llojeve. 

18 01 08  kg 
                 12  

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave në total është: 12,521,911.64 (dymbëdhjetë milion e 

pesëqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

dhe   shumatorja e çmimeve per njësi: 1,095.34 lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.12.2022;   Ora:10:00.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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